
 

                                                                Strana 1 (celkem 4)  

       Příloha č. 1 k rozhodnutí o změně registrace sp.zn.sukls231852/2011 

 

 PŘÍBALOVÁ INFORMACE : INFORMACE PRO UŽIVATELE 

 

 

    Linola -  Fett 

 

    krém  

 

    Nenasycené mastné kyseliny  

 

 

 

Přečtěte si pozorně tuto příbalovou informaci, protože obsahuje pro vás důležité údaje. 

Tento přípravek je dostupný bez lékařského předpisu. Přesto však přípravek Linola - Fett 

musíte používat pečlivě podle návodu, aby Vám co nejvíce prospěl. 

- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst 

znovu. 

- Máte-li jakékoli další otázky, zeptejte se svého lékaře nebo lékárníka. 

- Tento přípravek byl předepsán Vám. Nedávejte jej žádné další osobě. Mohl by jí 

ublížit, a to i tehdy, má-li stejné příznaky jako Vy. 

- Pokud se kterýkoli z nežádoucích účinků vyskytne v závažné míře, nebo pokud si 

všimnete jakýchkoli nežádoucích účinků, které nejsou uvedeny v příbalové 

informaci, prosím, sdělte to svému lékaři nebo lékárníkovi. 

 

 

V příbalové informaci naleznete: 
1. Co je přípravek Linola -  Fett a k čemu se používá. 

2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete přípravek Linola -  Fett používat. 

3. Jak se přípravek Linola -  Fett používá. 

4. Možné nežádoucí účinky. 

5. Jak přípravek Linola -  Fett uchovávat. 

6. Další informace. 

 

 

1. CO JE PŘÍPRAVEK LINOLA -  FETT A K ČEMU SE POUŽÍVÁ  

 

TYP LÉČIVA (FARMAKOTEREPEUTICKÁ SKUPINA) 
Linola -  Fett  je dermatologikum (přípravek na kůži). 

Léčivou látkou přípravku Linola -  Fett je 0,815 g nenasycených mastných kyselin (C 18:2-

mastných kyselin) ve 100g krému. 

Linola -  Fett je krém typu o/v emulze. 

Linola -  Fett krém obsahuje kyselinu linolovou a 9, 11-oktadekadienovou ze skupiny 

nenasycených mastných kyselin. 

Přípravek Linola -  Fett se používá k podpůrné léčbě mírného až středně těžkého atopického 

ekzému (neurodermitis) v subakutním (méně prudkém) až chronickém (vleklém) stadiu. 

Přípravek Linola -  Fett je vhodný pro dospělé i děti každého věku s výjimkou náhlého 

zhoršení kožních onemocnění (ekzémy, virová a bakteriální onemocnění). 

 

2. ČEMU MUSÍTE VĚNOVAT POZORNOST, NEŽ ZAČNETE PŘÍPRAVEK  


